Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 

http://www.bashkiashijak.org/

Vlera 

11.992.800 (njembedhjete 

milion e nenteqind e 

nentedhjete e dy mije e teteqind 

)   

(me TVSH) 

Monedha leke 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri LUAR Bros 

Adresa Rruga "Ali Demi", Kompleksi Vind, Shkalla B, Kati 4, Apartamenti 11, Tiranë  

Numri i NIPT-it L72322004M  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X